
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/290/2018 

RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach 

publicznych na terenie Gminy Pysznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.)  oraz art. 14 ust. 2b   ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r.  

poz.487, z późn. zm.) -  Rada Gminy  Pysznica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Pysznica odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych  w następujących miejscach publicznych: 

1) Pysznica 

a) centrum sportowo-rekreacyjne  w Pysznicy przy ulicy Wolności – działki nr ew. 3386, 3388 oraz 3386, 

b) budynek Domu Kultury w Pysznicy przy ulicy Wolności 322 wraz z terenem przyległym – działka  

nr ew. 6260/4, 

c) budynek OSP w Pysznicy przy ulicy Wolności 277 wraz z terenem przyległym – działka nr ew. 3298, 

d) stadion sportowy w Pysznicy przy ulicy Krętej - działki  nr ew. 6245/1 oraz 6245/2, 

e) budynek byłej szkoły podstawowej w Pysznicy (Sudołach) przy ulicy Sanowej 40 wraz z terenem 

przyległym – działka nr ew.  4555, 

2) Jastkowice 

a) centrum sportowo-rekreacyjne w Jastkowicach przy ulicy Sosnowej – działka nr ew. 1347/2, 

b) budynek OSP w Jastkowicach przy ulicy Armii Krajowej 20 wraz z terenem przyległym – działki  

nr ew. 2010/2 oraz 3278/1, 

c) budynek Domu Ludowego w Jastkowicach  przy ulicy Armii Krajowej 18 wraz z terenem przyległym – 

działki nr ew. 2050/1 oraz 2048, 

3) Kłyżów 

d) budynek Domu Strażaka  w Kłyżowie przy ulicy Mickiewicza 46 wraz z terenem przyległym – działki 

nr ew. 2001, 

e) stadion sportowy w Kłyżowie wraz z terenem przyległym – działka nr ew. 2002/30 , 

4) Studzieniec 

a) budynek OSP w Studzieńcu   6 wraz terenem  przyległym – działka nr ew. 354; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 października 2018 r.

Poz. 4222



b) boisko sportowe w Studzieńcu wraz z terenem przyległym – działka nr ew. 417/19; 

5) Chłopska Wola 

a) boisko sportowe wraz z terenem przyległym – cz. działki nr ew. 131, 

6) Słomiana  

a) budynek Domu Ludowego w Słomianej wraz z terenem przyległym – działka nr ew. 751/2  (obręb  

geodezyjny Studzieniec). 

2. Odstępstwa od zakazu, o którym mowa w ust. 1 obowiązują w czasie trwania gminnych festynów, 

imprez kulturalno-sportowych oraz okolicznościowych, organizowanych przez gminę, jednostki organizacyjne 

i pomocnicze gminy, instytucje kultury, mieszkańców oraz stowarzyszenia. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Gorczyca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4222


		2018-10-10T12:05:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




